
Smlouva o dílo

č.: CBL/PII/2022/01
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku v platném znění
mezi těmito smluvními stranami:

Zhotovitel: CBL Communication by light s.r.o.
Štrossova 131, 530 02 Pardubice
Zastoupený : Tomášem Kábrtem, jednatelem společnosti
zapsána v obchodním rejstříku vedeném v OR v Hradci Králové, oddíl C, vložka
10077
IČO: 25251155
DIČ: CZ25251155
Bankovní spojení: ČSOB pobočka Pardubice
Číslo účtu: 271978473/0300
(na straně jedné)

a

Objednatel: Pražský inovační institut, z. ú.
Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha
Zastoupený: Mgr. Bohumilem Kartousem Ph.D., ředitelem
IČO: 08874883
DIČ: CZ08874883
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 123-1140860277/0100
(na straně druhé)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace bezdrátové WiFi sítě a zprovoznění datových
zásuvek na adrese Celetná 549/19, Praha

Kompletní seznam zařízení a podrobná specifikace instalace jsou uvedeny v příloze č. 1, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v článku 1 této smlouvy v termínu od
31.1.2022 do 3.2.2022 za podmínky zpřístupnění všech míst instalace objednatelem.
Dodržení uvedeného termínu předpokládá poskytnutí nezbytné součinnosti objednatele
zejména při zajištění bezproblémových přístupů na místa instalace
Dílo se považuje za řádně provedené okamžikem předání funkčního díla objednateli formou
předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Objednatel je povinen
řádně dokončené dílo převzít v termínu do 3 (tří) pracovních dnů ode dne, kdy jej k tomu
zhotovitel vyzval. Tuto výzvu je možné učinit i formou mailové zprávy na kontaktní
e-mailovou adresu uvedenou pro objednatele v této smlouvě. Pokud objednatel v této lhůtě

Smlouva o dílo Strana 1

DocuSign Envelope ID: 3D3B3E43-01B0-400F-8321-1115B31494E5



řádně dokončené dílo nepřevezme, má se za to, že dílo bylo posledním dnem této lhůty pro
převzetí díla předáno objednateli.

3. Cena

Cena za provedení díla – bezdrátová WiFi síť (specifikace v Příloze č. 1 této smlouvy) je
stanovena dohodou stran a činí: 197.960 bez DPH + DPH v zákonné výši.

Cena za provedení díla – zprovoznění datové sítě (specifikace v Příloze č. 1 této smlouvy) je
stanovena dohodou stran a činí: 167.465 bez DPH + DPH v zákonné výši.
Tato část díla bude zprovozňována postupně dle požadavků zákazníka. Částečné provedení
bude předáno předávacím protokolem a vyfakturované dle skutečnosti.

Cena je konečná a nepřekročitelná, ledaže smluvní strany uzavřou písemný dodatek k této
smlouvě, který změní rozsah plnění a případně i cenu díla a lhůtu k provedení. Bude-li
v souvislosti s touto smlouvou poskytnuto jakékoli plnění nad sjednaný předmět plnění, aniž
by byl uzavřen takový dodatek, je toto plnění součástí díla a kryto sjednanou cenou díla.

4. Platební podmínky a způsob platby

Objednatel se zavazuje uhradit cenu dohodnutou v odst. 3 této smlouvy na základě faktury –
daňového dokladu, a to do 30 dnů ode dne vystavení faktury.

5. Zvláštní ujednání

Nebezpečí škody na předmětu díla, jakož i na věcech převzatých zhotovitelem, přechází na
objednatele dnem předání a převzetí díla.
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přejde na objednatele dnem připsání platby celé ceny
díla na účet zhotovitele.

6. Povinnosti zhotovitele

Za účelem naplnění obsahu této smlouvy se zhotovitel zavazuje:

● Splnit povinnosti vyplývající z obsahu této smlouvy v dohodnutém čase, objemu a kvalitě.
● Poskytnout objednateli záruční dobu na dílo v délce 24 měsíců ode dne převzetí

bezvadného díla objednatelem.
● V případě nedodržení termínů smluvených pro předání řádně dokončeného díla

z důvodu na straně zhotovitele uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
fakturované částky dle odst. 3 této smlouvy za každý den prodlení.

● V průběhu instalace zařízení vyškolit zástupce objednatele k provádění drobné servisní
činnosti popsané v návodu k obsluze.

● Dílo předat objednateli Protokolem o předání a převzetí zařízení včetně příloh.

Smlouva o dílo Strana 2

DocuSign Envelope ID: 3D3B3E43-01B0-400F-8321-1115B31494E5



7. Povinnosti objednatele

Za účelem naplnění obsahu této smlouvy se objednatel zavazuje:

● Zajistit v nezbytném rozsahu přístup osob zhotovitele na místa instalací jednotlivých
zařízení v kteroukoliv dobu nejdéle však ode dne podpisu této smlouvy. V rozsahu,
v jakém nemůže zhotovitel provádět dílo z toho důvodu, že objednatel nezpřístupní
zařízení na výzvu zhotovitele ani do druhého pracovního dne, není možno uplatňovat
nárok ze strany Objednatele na smluvní pokutu z důvodu nedodržení termínů dle článku
6. této smlouvy.

● Umožnit zhotoviteli po předchozí domluvě přístup k zařízení z důvodu kontrolních a
servisních prací.

● V případě prodlení s úhradou ceny díla nebo její části, zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8. Závěrečná ustanovení

● Právo na zaplacení smluvní pokuty nijak neomezuje právo na náhradu újmy převyšující
sjednanou smluvní pokutu.

● Skutečnosti, které se obě strany dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy a jejichž
vyzrazení by mohlo poškodit oprávněné zájmy obou smluvních stran, jsou důvěrné a obě
strany jsou povinny zachovat o nich mlčení i po ukončení smluvního poměru mezi nimi.

● Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy oběma stranami.
● Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou stranu a každé bude

podepsáno vlastnoručně oprávněnými zástupci obou stran.
● Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem prostudovaly, že nebyla

uzavřena v tísni, nýbrž po vzájemném projednání, ze svobodné vůle. Pravost a původnost
smlouvy potvrzují obě strany svým podpisem.

● Osoby pověřené jednat ve věcech smluvního vztahu

V Pardubicích dne: V Praze dne:

_______________________ _________________________
Za zhotovitele Za objednatele:

Tomáš Kábrt – jednatel Mgr. Bohumil Kartous, Ph.D.

Smlouva o dílo Strana 3

DocuSign Envelope ID: 3D3B3E43-01B0-400F-8321-1115B31494E5



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. CBL/PII/2022/01

Cenová nabídka
1. bezdrátová WiFi sít

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH!

2. Zprovoznění datové sítě (stávající datové zásuvky) + dodání potřebného HW

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH!

Poz. Popis Počet MJ Cena/MJ Cena celkem

1. UniFi NANO HD 28 ks 4 355,00 Kč 121 940,00 Kč

2. UniFi Switch USW-PRO-48-POE pro AP 1 ks 28 093,00 Kč 28 093,00 Kč

3. UniFi Dream Machine PRO 1 ks 9 927,00 Kč 9 927,00 Kč

3. Konfigurace + Projekt 1 set 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

4. Instalační materiál 1 set 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

5. Instalační práce 28 set 500,00 Kč 14 000,00 Kč

6. Doprava 500 km 12,00 Kč 6 000,00 Kč

Celková cena 197 960,00 Kč

Poz. Popis Počet MJ Cena/MJ Cena celkem

1. UniFi Switch USW-PRO-48-POE pro DS 5 ks 28 093,00 Kč 140 465,00 Kč

2. Konfigurace 1 set 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

3. Instalační materiál 1 set 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

4. Instalační práce 16 hodin 500,00 Kč 8 000,00 Kč

5. Doprava 250 km 12,00 Kč 3 000,00 Kč

Celková cena 167 465,00 Kč

CBL Communication by light s.r.o.
Štrossova 131, 530 02 Pardubice, Czech Republic

Phone: +420 466 613 777 • www.cbl.cz • e-mail: obchod@cbl.cz 1
IČO: 25251155  • DIČ: CZ25251155 • Společnost je zapsaná v OR u KS v Hradci Králové pod číslem C 10077


		2022-01-28T02:00:38-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


		2022-01-28T11:03:29+0100
	Tomáš Kábrt




